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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I
Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Flatbed cutter 5" x 10"

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8474-167146/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8474-167146 2016-02-19

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-445-68969

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

hn445.W8474-167146
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire

Eastern Daylight Saving
on - le 2016-03-14 TG EDT
F.O.B.-F.AB.

D Destination: Other-Autre: D

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Ladouceur, Joanne M. hn445
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 420-0340( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W8474-167146/A 003 hn445
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W8474-167146 hn445W8474-167146

This amendment 003 is raised to provide a response to a supplier enquiry. The question and response are provided
as follows:

Question: In section 3.1 you call for:

1 HP router motor
Heavy duty 3hp router motor 3HP minimum

Just to clarify. Any flatbed cutter will only have one(1) router. Since you want to cut thick heavy
materials you need the 3HP router.

It just seems like you are asking for two separate router motors on the same cutter....1 HP and 3HP
heavy duty.

Response: We require both routers. They are 2 separate motors interchangeable the 1hp router for light duty
material such as decals etc. and the 3hp is for thicker and harder materials such as MDF.

Question: In Annex A, point 3.1 Equipment

It is stated: Set of additional knife. Can you clarify if they are blades for knives mentioned above in
point 3.1 or whether they are knives for particular types of cutting eg. knife to cut V etc.

Response: The extra knife kit is not those mentioned above in annex 3.1 they are a (Starter Kit).

Question: Also, it is stated: Contract of service support. Can you tell if it comes to contract me for service visit
with a predetermined number of visits or if a service contract in case of breakage and call for service
should be included in the annual contract.

Response: The table cutter should come with 1 year part and labour warranty in case of brakeage as a regular
contract service.

All other terms and conditions remain unchanged.
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